Atque haec omnia et singula, uti supra decreta sunt, ita 
firma, stabilia, rata in perpetuum esse volumus : non obstan
tibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, ceterisque 
contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris die 
xx Iunii anno MDCCCXCII. Pontificatus Nostri anno decimo quinto. 

L. S. 
S. CARD. VANNÜTELLI. 
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EX ACTIS CONSISTORIALIBUS 

De Consistorio habito die H Iulii 1892. 

Fuit Consistorium Secretum in Vaticano, in quo postquam 
fuit Emus ac Rmus Dnus Card. Aloisi-Masella suffectus Emo 
ac Rmo Dno Seraphino Card. Vannutelli ad officium Camera
rii S. R. E. Cardinalium Collegii, Sanctitas Sua proposuit se
quentes Ecclesias. 

III. Licet ne familiis, quae iam speciali ratione Sancto Io
seph se consecrarunt, semet Sacrae Familiae dedicare? 

IV. Quum permultae orationes, litaniae, formulae consecra
tionis Sacrae Familiae et alia huiusmodi in pluribus locis cir-
cumferantur, quomodo providendum? 

Et Sacra eadem Congregatio in Ordinario Coetu ad Vatica
num subsignata die coadunata, referen!e me infrascripto Cardi
nali Praefecto, omnibus rite perpensis, sic rescribere rata est: 

Ad I. Quoad Seminaria, Collegia et singulas Domos Congre
gationum ac Familiarum Religiosarum, Affirmative; quoad Pa
roecias, provisum per consecrationem familiarum in singulis 

"Paroeciis; quoad cetera Non expedire: 
Ad II. Affirmative, sed coram Imagine Sacrae Familiae: 
Ad III. Affirmative: 
Ad IV. Quoad litanias, comprehendi sub universali vetito 

Litaniarum, quae explicite approbatae non fuerint a Sede Apo
stolica; quoad orationes, formulas consecrationis aliasque preces 
sub quovis titulo ad Sacram Familiam honorandam adhibitas, 
mittendas esse ab Ordinariis locorum, nec non a Superioribus 
Religiosarum Congregationum, ut debito examini subiiciantur; 
secus in posterum licite usurpari nequeant. Die 13 Februarii 1892. 

De his autem facta Sanctissimo Domino Nostro Leoni Pa
pae XIII per me infrascriptum Cardinalem Praefectum relatione, 
Sanctitas sua resolutiones Sacrae eiusdem Congregationis ratas 
habuit, et confirmavit. Die 18, iisdem mense et anno. 

CAL CARD. ALOISI MASELLA, S. R. C. Praef. 
L. * S. 

VINO. Nussr, S. R. C. Secretarius. 
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Metropolitanam Ecclesiam Toletan, vacan per obitum clar. me. Michaelis dira* 
viveret S. R. E. Presbyteri Cardinalis Paya et Rico, ultimi illius Archiepiscopi ex
tra romanam curiam defuncti, favore Emi. ac Rmi. Domini Antonini Titulo S. Au
gustini de Urbe, eiusdem S. R. E. Presbyteri Cardinalis Monescillo et Viso Archie
piscopi Valentini, ad praesentationem Serenissimae Reginae Catholicae Regentis.